
    

Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 1

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

Před začátkem
1 PŘED ZAČÁTKEM STAVBY 0,2 1

REGBOZ Před začátkem 0
Nahlášení na OIP

2 VŠECHNY ČINNOSTI 3,0 348
REGBOZ Všechny objekty 0

Propíchnutí, pořezání chodidla např. 
hřebíky a jinými ostrohrannými částmi, 
pořezání sklem a pod2 VŠECHNY ČINNOSTI 3,6 348

REGBOZ Všechny objekty 0
Pád, vyklouznutí nářadí(i části) nebo 
stavebního materiálu: volně loženého, 
z ruky nebo vysmeknutí z rukou 2 VŠECHNY ČINNOSTI 1,2 348

REGBOZ Všechny objekty 0
Zranění u nevhodné manipulace s 
materiálem

2 VŠECHNY ČINNOSTI 4,0 348
REGBOZ Všechny objekty 0

Pád, pád do hloubky, naražení, 
zachycení různých částí těla po pádu v
prostorách staveniště2 VŠECHNY ČINNOSTI 3,6 348

REGBOZ Všechny objekty 0
Pád(uklouznutí) v/vně objektu, při 
vystupování/sestupování ze 
schodů/žebříků, 2 VŠECHNY ČINNOSTI 3,6 348

REGBOZ Všechny objekty 0
Propadnutí nebezpečnými otvory - 
mezerami v podlahách a stěnách

2 VŠECHNY ČINNOSTI 1,8 16
REGBOZ Všechny objekty 0

Úrazy následkem zasažení pracovníků
el. proudem při běžné činnosti

2 VŠECHNY ČINNOSTI 3,0 16
REGBOZ Všechny objekty 0

Dotyk osob s živými částmi tj. přímý 
dotyk

2 VŠECHNY ČINNOSTI 2,0 70
REGBOZ Všechny objekty 0

Úraz el proudem - nešetrné vytržení 
přívodní šňůry, porušení izolace

2 VŠECHNY ČINNOSTI 2,0 348
REGBOZ Všechny objekty 0

Nemožnost rychlého vypnutí el. proudu
v případě nebezpečí

2 VŠECHNY ČINNOSTI 2,0 16
REGBOZ Všechny objekty 0

Zasažení bleskem

Hlavní objekt
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

/ Hlavní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 1,8 1

/ Hlavní objekt 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,2 1

/ Hlavní objekt 0
Úraz el. proudem v případě 
nebezpečného dotyku s el. zařízením 
(venkovním el. vedením nn)101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

/ Hlavní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,0 1
/ Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,8 1
/ Hlavní objekt 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,6 20

Hlavní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 20

Hlavní objekt 0
Působení vody na bezpečnost výkopu

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,2 4
Hlavní objekt 0

Sjetí, převrácení vozidla do výkopu

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 20
Hlavní objekt 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1,2 1

Hlavní objekt 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 4,0 1

Hlavní objekt 0
Převrácení rýpadla při zvedání a 
přemísťovaní zavěšených břemen

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 3,6 4
Hlavní objekt 0

Přiražení, přitlačení, přejetí osoby 
vozidlem či pojízdným stavebním 
strojem na stavbě1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA 3,2 20

Hlavní objekt 0
Přiražení nebo přitlačení osoby 
strojem, jeho částí, břemenem k části 
stavby či jiné pevné konstrukci 1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA 2,0 1

Hlavní objekt 0
Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA 2,0 20

Hlavní objekt 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA 1,2 4

Hlavní objekt 0
Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA 1,2 1
Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem - nepřímý 
dotyk(poškozená izolace), chybějícího 
nulování, neodpovídajícího stupně 1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA 1,2 1

Hlavní objekt 0
Styk s napětím vodivých částí při 
porušení izolace pohyblivého přívodu 
(prodření, proseknutí a jiné poškození 1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA 0,8 1

Hlavní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2,0 5
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 3,0 5
Hlavní objekt 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 3,6 5

Hlavní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 4,0 1

Hlavní objekt 0
Působení výparů na dýchací cesty a 
jiné části těla

1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2,8 1
Hlavní objekt 0

Popálení horkou živicí

1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2,8 1
Hlavní objekt 0

Vznícení natavovaného pásu nebo 
jiných hořlavých látek

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 2

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. 3,2 15
Hlavní objekt 0

Přiražení nebo přitlačení osoby 
strojem, jeho částí, břemenem k části 
stavby či jiné pevné konstrukci 1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. 2,0 1

Hlavní objekt 0
Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. 2,0 15

Hlavní objekt 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. 1,2 3

Hlavní objekt 0
Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. 1,2 1
Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem - nepřímý 
dotyk(poškozená izolace), chybějícího 
nulování, neodpovídajícího stupně 1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. 1,2 1

Hlavní objekt 0
Styk s napětím vodivých částí při 
porušení izolace pohyblivého přívodu 
(prodření, proseknutí a jiné poškození 1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. 0,8 1

Hlavní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

1314 KANALIZACE LEŽATÁ 3,0 1
/ Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ 2,4 4
Hlavní objekt 0

Zborcení, zřícení zděných konstrukcí v 
důsledku porušení, ztráty stability, 
tuhosti konstrukce1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ 4,0 20

Hlavní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ 3,2 20

Hlavní objekt 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY 1,2 4
Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY 0,8 1
Hlavní objekt 0

Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY 0,2 1
Hlavní objekt 0

Poškození vibrátoru, úraz el. proudem

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY 3,6 1
Hlavní objekt 0

Zranění u ohýbaček oceli

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY 3,2 1
Hlavní objekt 0

Zranění u nůžek betonářské oceli

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY 3,6 4
Hlavní objekt 0

Poranění u práce s ocelí

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY 2,0 20
Hlavní objekt 0

Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY 2,0 1

Hlavní objekt 0
Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí1335 STROP SUTERÉN 2,0 1

Hlavní objekt 0
Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí1335 STROP SUTERÉN 4,0 4

Hlavní objekt 0
Pád z výšky při manipulaci s bedněním
a jeho částmi, při montáži bednění a 
odbedňování z volných nezajištěných 1335 STROP SUTERÉN 2,0 20

Hlavní objekt 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie1335 STROP SUTERÉN 2,8 1

Hlavní objekt 0
Propadnutí osoby pomocnou podlahou 
u betonářskych prací

1335 STROP SUTERÉN 1,2 4
Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

1335 STROP SUTERÉN 0,8 1
Hlavní objekt 0

Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

1335 STROP SUTERÉN 1,8 1
Hlavní objekt 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu1335 STROP SUTERÉN 3,0 20

Hlavní objekt 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 1335 STROP SUTERÉN 2,4 4

Hlavní objekt 0
Propadnutí osob při zhotovování stropů
z tenkostěnných keramických 
materiálů a jiných nedostatečně 1335 STROP SUTERÉN 3,6 4

Hlavní objekt 0
Poranění u práce s ocelí

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 2,0 20
Hlavní objekt 0

Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 2,0 1

Hlavní objekt 0
Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 1,2 4

Hlavní objekt 0
Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 1,2 1
Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem - nepřímý 
dotyk(poškozená izolace), chybějícího 
nulování, neodpovídajícího stupně 1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 0,8 1

Hlavní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 1,8 1
Hlavní objekt 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 2,4 4

Hlavní objekt 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 3,6 1

Hlavní objekt 0
Zranění u ohýbaček oceli

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 3,6 4
Hlavní objekt 0

Poranění u práce s ocelí

1338 TEP. IZOLACE ZDI SPOD. S 2,0 10
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 3

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

1338 TEP. IZOLACE ZDI SPOD. S 3,6 1
Hlavní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

1338 TEP. IZOLACE ZDI SPOD. S 4,0 10
Hlavní objekt 0

Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 1338 TEP. IZOLACE ZDI SPOD. S 2,4 2

Hlavní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 1338 TEP. IZOLACE ZDI SPOD. S 3,0 1

Hlavní objekt 0
Uvolnění a pád desek tepelné izolace

1338 TEP. IZOLACE ZDI SPOD. S 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,0 10
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 3,0 10
Hlavní objekt 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 3,6 10

Hlavní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,0 2

Hlavní objekt 0
Zřícení cihelné přizdívky, zavalení 
pracovníků padajícím zdivem při 
nalepování svislých izolačních pásů1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 4,0 1

Hlavní objekt 0
Působení výparů na dýchací cesty a 
jiné části těla

1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,8 1
Hlavní objekt 0

Popálení horkou živicí

1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,4 1
Hlavní objekt 0

Psobení horkého ovzduší, popálení 
dýchadel horkou parou

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC 2,0 15

/ Hlavní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC 2,4 3
/ Hlavní objekt 0

Zborcení, zřícení zděných konstrukcí v 
důsledku porušení, ztráty stability, 
tuhosti konstrukce1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC 4,0 15

/ Hlavní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC 3,0 1

/ Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 2,4 1
Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 2,0 10

Hlavní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 2,4 2
Hlavní objekt 0

Zborcení, zřícení zděných konstrukcí v 
důsledku porušení, ztráty stability, 
tuhosti konstrukce1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 4,0 10

Hlavní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 3,0 1

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 2,0 1
Hlavní objekt 0

Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 2,0 10

Hlavní objekt 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 4,0 1

Hlavní objekt 0
Pád osoby z výšky nebo do hloubky při
dopravě a ukládání betonové směsi; při
přenášení, ponořování, vytahování 1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 1,2 2

Hlavní objekt 0
Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 1,2 1
Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem - nepřímý 
dotyk(poškozená izolace), chybějícího 
nulování, neodpovídajícího stupně 1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 1,2 1

Hlavní objekt 0
Styk s napětím vodivých částí při 
porušení izolace pohyblivého přívodu 
(prodření, proseknutí a jiné poškození 1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 0,8 1

Hlavní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

1466 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ 3,6 1
Hlavní objekt 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

1466 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ 3,6 1
Hlavní objekt 0

Dopravní nehody

1466 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ 3,6 10
Hlavní objekt 0

Dopravní nehoda při práci stavebního 
stroje za provozu na veřejných 
komunikacích1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA 3,2 10

Hlavní objekt 0
Přiražení nebo přitlačení osoby 
strojem, jeho částí, břemenem k části 
stavby či jiné pevné konstrukci 1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA 2,0 1

Hlavní objekt 0
Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA 2,0 10

Hlavní objekt 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA 1,2 2

Hlavní objekt 0
Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA 1,2 1
Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem - nepřímý 
dotyk(poškozená izolace), chybějícího 
nulování, neodpovídajícího stupně 1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA 1,2 1

Hlavní objekt 0
Styk s napětím vodivých částí při 
porušení izolace pohyblivého přívodu 
(prodření, proseknutí a jiné poškození 1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA 0,8 1

Hlavní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2,0 15
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 3,0 15
Hlavní objekt 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 3,6 15

Hlavní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 4

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 4,0 1
Hlavní objekt 0

Působení výparů na dýchací cesty a 
jiné části těla

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2,8 1
Hlavní objekt 0

Popálení horkou živicí

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2,8 1
Hlavní objekt 0

Vznícení natavovaného pásu nebo 
jiných hořlavých látek

1501 TEP. IZOL. ZÁKLADŮ 2,0 10
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

1501 TEP. IZOL. ZÁKLADŮ 3,6 1
Hlavní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

1501 TEP. IZOL. ZÁKLADŮ 4,0 10
Hlavní objekt 0

Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 1501 TEP. IZOL. ZÁKLADŮ 2,4 2

Hlavní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 1501 TEP. IZOL. ZÁKLADŮ 3,0 1

Hlavní objekt 0
Uvolnění a pád desek tepelné izolace

1501 TEP. IZOL. ZÁKLADŮ 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. 3,2 15
Hlavní objekt 0

Přiražení nebo přitlačení osoby 
strojem, jeho částí, břemenem k části 
stavby či jiné pevné konstrukci 1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. 2,0 1

Hlavní objekt 0
Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. 2,0 15

Hlavní objekt 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. 1,2 3

Hlavní objekt 0
Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. 1,2 1
Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem - nepřímý 
dotyk(poškozená izolace), chybějícího 
nulování, neodpovídajícího stupně 1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. 1,2 1

Hlavní objekt 0
Styk s napětím vodivých částí při 
porušení izolace pohyblivého přívodu 
(prodření, proseknutí a jiné poškození 1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. 0,8 1

Hlavní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,0 5
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 3,0 5
Hlavní objekt 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 3,6 5

Hlavní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,0 1

Hlavní objekt 0
Zřícení cihelné přizdívky, zavalení 
pracovníků padajícím zdivem při 
nalepování svislých izolačních pásů2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 4,0 1

Hlavní objekt 0
Působení výparů na dýchací cesty a 
jiné části těla

2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,8 1
Hlavní objekt 0

Popálení horkou živicí

2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,4 1
Hlavní objekt 0

Psobení horkého ovzduší, popálení 
dýchadel horkou parou

2550 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 1,8 1
Hlavní objekt 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu2550 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 3,6 10

Hlavní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 3102 ZDI NOSNÉ 1,8 3

Hlavní objekt 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu3102 ZDI NOSNÉ 2,0 45

Hlavní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

3102 ZDI NOSNÉ 2,4 9
Hlavní objekt 0

Zborcení, zřícení zděných konstrukcí v 
důsledku porušení, ztráty stability, 
tuhosti konstrukce3102 ZDI NOSNÉ 4,0 45

Hlavní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob3102 ZDI NOSNÉ 3,0 3

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

3103 SLOUPY A PILÍŘE 2,0 3
Hlavní objekt 0

Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí3103 SLOUPY A PILÍŘE 2,0 45

Hlavní objekt 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie3103 SLOUPY A PILÍŘE 1,2 9

Hlavní objekt 0
Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

3103 SLOUPY A PILÍŘE 1,2 3
Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem - nepřímý 
dotyk(poškozená izolace), chybějícího 
nulování, neodpovídajícího stupně 3103 SLOUPY A PILÍŘE 1,2 3

Hlavní objekt 0
Styk s napětím vodivých částí při 
porušení izolace pohyblivého přívodu 
(prodření, proseknutí a jiné poškození 3103 SLOUPY A PILÍŘE 0,8 3

Hlavní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

3103 SLOUPY A PILÍŘE 0,2 3
Hlavní objekt 0

Poškození vibrátoru, úraz el. proudem

3103 SLOUPY A PILÍŘE 3,6 1
Hlavní objekt 0

Zranění u ohýbaček oceli

3103 SLOUPY A PILÍŘE 3,2 1
Hlavní objekt 0

Zranění u nůžek betonářské oceli

3103 SLOUPY A PILÍŘE 1,2 45
Hlavní objekt 0

Pád částí bednění odbedňovaných 
dílců na pracovníka

3404 STROPY 4,0 9
Hlavní objekt 0

Pád z výšky při manipulaci s bedněním
a jeho částmi, při montáži bednění a 
odbedňování z volných nezajištěných 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 5

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

3404 STROPY 2,0 3
Hlavní objekt 0

Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí3404 STROPY 2,0 45

Hlavní objekt 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie3404 STROPY 2,8 3

Hlavní objekt 0
Propadnutí osoby pomocnou podlahou 
u betonářskych prací

3404 STROPY 4,0 3
Hlavní objekt 0

Pád osoby z výšky nebo do hloubky při
dopravě a ukládání betonové směsi; při
přenášení, ponořování, vytahování 3404 STROPY 1,2 9

Hlavní objekt 0
Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

3404 STROPY 1,2 3
Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem - nepřímý 
dotyk(poškozená izolace), chybějícího 
nulování, neodpovídajícího stupně 3404 STROPY 1,2 3

Hlavní objekt 0
Styk s napětím vodivých částí při 
porušení izolace pohyblivého přívodu 
(prodření, proseknutí a jiné poškození 3404 STROPY 0,8 3

Hlavní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

3404 STROPY 1,8 3
Hlavní objekt 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu3404 STROPY 2,4 9

Hlavní objekt 0
Propadnutí osob při zhotovování stropů
z tenkostěnných keramických 
materiálů a jiných nedostatečně 3404 STROPY 3,6 9

Hlavní objekt 0
Poranění u práce s ocelí

3604 SCHODIŠTĚ 2,0 2
Hlavní objekt 0

Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí3604 SCHODIŠTĚ 0,8 2

Hlavní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

3604 SCHODIŠTĚ 0,2 2
Hlavní objekt 0

Poškození vibrátoru, úraz el. proudem

3604 SCHODIŠTĚ 4,0 30
Hlavní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob3604 SCHODIŠTĚ 3,6 6

Hlavní objekt 0
Poranění u práce s ocelí

3604 SCHODIŠTĚ 2,4 2
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ 2,4 2
/ Hlavní objekt 0

Zborcení, zřícení zděných konstrukcí v 
důsledku porušení, ztráty stability, 
tuhosti konstrukce3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ 2,0 10

/ Hlavní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ 4,0 10
/ Hlavní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ 3,0 1

/ Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ 3,6 2
/ Hlavní objekt 0

Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ 2,4 2

/ Hlavní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ 3,2 2

/ Hlavní objekt 0
Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO 3,2 2
Hlavní objekt 0

Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO 2,4 2
Hlavní objekt 0

Zborcení, zřícení zděných konstrukcí v 
důsledku porušení, ztráty stability, 
tuhosti konstrukce3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO 4,0 10

Hlavní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO 3,0 1

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

3620 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY 3,6 2
Hlavní objekt 0

Propadnutí střechou při pohybu a práci
na střechách

3620 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

3620 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

3625 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ 4,0 10
Hlavní objekt 0

Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 3625 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ 2,4 10

Hlavní objekt 0
Náraz na pevnou překážku v průběhu 
zachycení pádu při použití prostředku 
osobního zajištění 3625 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ 3,2 2

Hlavní objekt 0
Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

3625 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou3625 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ 3,6 1

Hlavní objekt 0
Pád materiálu nebo předmětu při 
shazování předmětů a materiálu

3630 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 3,6 1
/ Hlavní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou3630 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 3,2 2

/ Hlavní objekt 0
Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

3630 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 3,0 1
/ Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

3630 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

3630 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 6

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

3630 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 4,0 1
/ Hlavní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

3680 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH 3,6 1
Hlavní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

3680 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH 2,0 15
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

3680 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH 3,2 3
Hlavní objekt 0

Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

3680 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH 3,6 1
Hlavní objekt 0

Pád materiálu nebo předmětu při 
shazování předmětů a materiálu

3680 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 3,6 1
Hlavní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 2,0 25
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 2,4 5
Hlavní objekt 0

Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 3,6 5

Hlavní objekt 0
Propadnutí střechou při pohybu a práci
na střechách

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 3,6 2
Hlavní objekt 0

Pád materiálu nebo předmětu při 
shazování předmětů a materiálu

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 2,8 2
Hlavní objekt 0

Popálení horkou živicí

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 2,4 2
Hlavní objekt 0

Psobení horkého ovzduší, popálení 
dýchadel horkou parou

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 3,2 5
Hlavní objekt 0

Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3,6 1
/ Hlavní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3,6 3

/ Hlavní objekt 0
Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 2,4 3

/ Hlavní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3,2 3

/ Hlavní objekt 0
Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3,2 3
/ Hlavní objekt 0

Nezachycený pád při použití 
prostředků osobního zajištění

4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 2,4 15
/ Hlavní objekt 0

Náraz na pevnou překážku v průběhu 
zachycení pádu při použití prostředku 
osobního zajištění 4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 2,4 1

/ Hlavní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

4810 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 3,6 1
/ Hlavní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

4810 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 3,2 2
/ Hlavní objekt 0

Nezachycený pád při použití 
prostředků osobního zajištění

4810 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 2,0 1
/ Hlavní objekt 0

Sklouznutí (sesutí) pracovníka z plochy
střechy při jejím sklonu nad 25 stupňů, 
naražení na pevný ochr prvek 4810 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 2,4 10

/ Hlavní objekt 0
Náraz na pevnou překážku v průběhu 
zachycení pádu při použití prostředku 
osobního zajištění 4810 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 2,4 1

/ Hlavní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

4810 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 3,2 2
/ Hlavní objekt 0

Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 2,0 40
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 4,0 40
Hlavní objekt 0

Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 2,0 8

Hlavní objekt 0
Pád, prolomení sádrokartonové 
konstrukce 

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 3,0 2
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 2,4 2
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 2,4 2
Hlavní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 3,2 2

Hlavní objekt 0
Pád žebříku i s pracovníkem po ztrátě 
stability

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 1,2 2
Hlavní objekt 0

Prašnost, hluk vznikající provozem 
vibrační brusky

5124 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 2,0 15
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

5124 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 3,6 1
Hlavní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

5124 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 4,0 15
Hlavní objekt 0

Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 5124 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 2,4 3

Hlavní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 5124 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 3,0 1

Hlavní objekt 0
Uvolnění a pád desek tepelné izolace

5124 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 7

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

5125 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ 4,0 25
Hlavní objekt 0

Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení5125 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ 4,0 25

Hlavní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob5125 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ 3,0 2

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5125 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ 2,4 2
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 3,2 1
Hlavní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 3,6 1

Hlavní objekt 0
Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 2,8 1

Hlavní objekt 0
Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 4,0 1

Hlavní objekt 0
Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou5306 VÝPLNĚ OTVORŮ 3,6 1

Hlavní objekt 0
Pád části rozbité skleněné tabule, 
poranění o rozbité sklo

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ 4,0 10
Hlavní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob5306 VÝPLNĚ OTVORŮ 2,0 10

Hlavní objekt 0
Nebezpečí při práci s polyuretany

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku5507 KANALIZACE VNITŘNÍ 3,0 1

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5507 KANALIZACE VNITŘNÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

5527 VODOVOD ROZV A ARMATURY 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

5527 VODOVOD ROZV A ARMATURY 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ 3,0 1
/ Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 3,6 1
Hlavní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 3,0 1

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 4,0 1
Hlavní objekt 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 2,8 1

Hlavní objekt 0
Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 3,2 1

Hlavní objekt 0
Jiná rizika u svařování a pálení

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 4,0 1
Hlavní objekt 0

Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

5607 ARMATURY ÚT 3,6 1
Hlavní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou5607 ARMATURY ÚT 3,0 1

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5607 ARMATURY ÚT 4,0 1
Hlavní objekt 0

Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

5627 OTOPNÁ TĚLESA 2,0 20
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

5627 OTOPNÁ TĚLESA 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ 2,0 10
Hlavní objekt 0

Nebezpečí při práci s polyuretany

5647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku5667 KOTELNY ÚT 1,8 1

/ Hlavní objekt 0
Zadušení u svařování elektrickým 
obloukem a plamenem, u plálení

5667 KOTELNY ÚT 4,0 10
/ Hlavní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob5667 KOTELNY ÚT 3,2 10

/ Hlavní objekt 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

5667 KOTELNY ÚT 3,6 1
/ Hlavní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou5667 KOTELNY ÚT 3,0 1

/ Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5667 KOTELNY ÚT 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

5667 KOTELNY ÚT 4,0 1
/ Hlavní objekt 0

Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 2,0 10
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 4,0 10
Hlavní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 3,2 1

Hlavní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 3,0 1

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 8

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 2,8 1
Hlavní objekt 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 4,0 1

Hlavní objekt 0
Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

5727 SILNOPROUD VODIČE 3,0 1
/ Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5727 SILNOPROUD VODIČE 4,0 1
/ Hlavní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

5727 SILNOPROUD VODIČE 4,0 2
/ Hlavní objekt 0

Zasažení el. proudem při neúmyslném 
dotyku pracovníků s částmi nízkého i 
vysokého napětí včetně dotyku s 5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 4,0 10

/ Hlavní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 3,6 1

/ Hlavní objekt 0
Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 3,0 1

/ Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 3,2 1

/ Hlavní objekt 0
Pád žebříku i s pracovníkem po ztrátě 
stability

5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 4,0 1
/ Hlavní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 2,0 1
/ Hlavní objekt 0

Úraz el proudem - záměna fázového a 
ochranného vodiče

5767 SLABOPROUD TRUBKY 3,2 1
/ Hlavní objekt 0

Úraz el. proudem v případě 
nebezpečného dotyku s el. zařízením 
(venkovním el. vedením nn)5767 SLABOPROUD TRUBKY 2,4 1

/ Hlavní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou5767 SLABOPROUD TRUBKY 3,6 10

/ Hlavní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 5767 SLABOPROUD TRUBKY 4,0 10

/ Hlavní objekt 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu5767 SLABOPROUD TRUBKY 2,4 1

/ Hlavní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

5787 SLABOPROUD VODIČE 3,0 1
/ Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5787 SLABOPROUD VODIČE 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

5787 SLABOPROUD VODIČE 4,0 1
/ Hlavní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

5787 SLABOPROUD VODIČE 1,2 1
/ Hlavní objekt 0

Zásah statickou elektřinou

5807 VZDUCHOTECHNIKA 3,2 3
/ Hlavní objekt 0

Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

5807 VZDUCHOTECHNIKA 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou5807 VZDUCHOTECHNIKA 3,2 3

/ Hlavní objekt 0
Nezachycený pád při použití 
prostředků osobního zajištění

5807 VZDUCHOTECHNIKA 4,0 15
/ Hlavní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob5807 VZDUCHOTECHNIKA 2,4 1

/ Hlavní objekt 0
Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem5807 VZDUCHOTECHNIKA 3,6 3

/ Hlavní objekt 0
Propadnutí střechou při pohybu a práci
na střechách

5807 VZDUCHOTECHNIKA 3,6 1
/ Hlavní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou5807 VZDUCHOTECHNIKA 3,0 1

/ Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

5807 VZDUCHOTECHNIKA 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

5807 VZDUCHOTECHNIKA 4,0 1
/ Hlavní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

5807 VZDUCHOTECHNIKA 2,0 3
/ Hlavní objekt 0

Pád, prolomení sádrokartonové 
konstrukce 

6109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou6109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ 4,0 10

Hlavní objekt 0
Pád pracovníka z výšky při 
(de)montáži jednotlivých prvků lešení a
používaní lešení6109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ 3,2 10

Hlavní objekt 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

6109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ 4,0 10
Hlavní objekt 0

Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení6109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ 2,4 1

Hlavní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 0,8 1
Hlavní objekt 0

Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 0,2 1
Hlavní objekt 0

Poškození vibrátoru, úraz el. proudem

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 3,6 4
Hlavní objekt 0

Poranění u práce s ocelí

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 3,0 30
Hlavní objekt 0

Nežádoucí účinky vápenného prachu 
nebo vápna při aktivaci vápna

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 9

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 3,0 2
Hlavní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odstříknutou 
míchanou hmotou

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 3,0 2
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 4,0 30
Hlavní objekt 0

Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 2,4 2

Hlavní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 2,4 2
Hlavní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku6790 HYDROIZOL SANITÁR PROST 3,0 10

Hlavní objekt 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 6790 HYDROIZOL SANITÁR PROST 2,0 10

Hlavní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

6790 HYDROIZOL SANITÁR PROST 4,0 1
Hlavní objekt 0

Působení výparů na dýchací cesty a 
jiné části těla

6790 HYDROIZOL SANITÁR PROST 2,8 1
Hlavní objekt 0

Popálení horkou živicí

6790 HYDROIZOL SANITÁR PROST 2,4 1
Hlavní objekt 0

Psobení horkého ovzduší, popálení 
dýchadel horkou parou

6800 OBKLADY VNITŘNÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou6800 OBKLADY VNITŘNÍ 3,0 1

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

6800 OBKLADY VNITŘNÍ 4,0 20
Hlavní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob6800 OBKLADY VNITŘNÍ 1,2 1

Hlavní objekt 0
Pořezání rukou o ostré hrany 
obkladaček a dlaždic

6800 OBKLADY VNITŘNÍ 3,0 1
Hlavní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odstříknutou 
míchanou hmotou

6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 3,2 10
Hlavní objekt 0

Zasažení oka odlétnuvší střepinou, 
drobnou částicí, úlomkem, otřepem 
apod. (např sekáč+kladivo)6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 2,4 1

Hlavní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 2,0 10

Hlavní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 2,4 2
Hlavní objekt 0

Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 1,2 1

Hlavní objekt 0
Pořezání rukou o ostré hrany 
obkladaček a dlaždic

6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 3,2 10
Hlavní objekt 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

7400 MALBY VNITŘNÍ 4,0 15
Hlavní objekt 0

Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení7400 MALBY VNITŘNÍ 1,6 3

Hlavní objekt 0
Zasažení očí pracovníka (zedníka) 
vystříknutím vápenného mléka a řídké 
malty při omítání a bílení stěn a stropů7400 MALBY VNITŘNÍ 2,0 1

Hlavní objekt 0
Zranění u mailířských prací, chemické 
povahy

7400 MALBY VNITŘNÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

7400 MALBY VNITŘNÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku7457 PODLAHY 2,4 1

Hlavní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou7457 PODLAHY 3,2 15

Hlavní objekt 0
Zasažení oka odlétnuvší střepinou, 
drobnou částicí, úlomkem, otřepem 
apod. (např sekáč+kladivo)7457 PODLAHY 2,0 15

Hlavní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

7457 PODLAHY 1,2 1
Hlavní objekt 0

Pořezání rukou o ostré hrany 
obkladaček a dlaždic

7457 PODLAHY 3,2 15
Hlavní objekt 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

7757 PODLAHY POVLAKOVÉ 2,0 20
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

7757 PODLAHY POVLAKOVÉ 3,2 20
Hlavní objekt 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

7757 PODLAHY POVLAKOVÉ 2,8 1
Hlavní objekt 0

Vznícení natavovaného pásu nebo 
jiných hořlavých látek

7757 PODLAHY POVLAKOVÉ 2,0 20
Hlavní objekt 0

Nebezpečí při práci s polyuretany

8207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou8207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 4,0 10

Hlavní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob8207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 3,6 1

Hlavní objekt 0
Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou8207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 1,2 1

Hlavní objekt 0
Prašnost, hluk vznikající provozem 
vibrační brusky

8250 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

8250 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 10

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

8350 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 3,2 1
Hlavní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou8350 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 3,6 1

Hlavní objekt 0
Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou8350 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 3,0 1

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

8457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

8607 MĚŘENÍ A REGULACE 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

8607 MĚŘENÍ A REGULACE 4,0 3
Hlavní objekt 0

Zasažení el. proudem při neúmyslném 
dotyku pracovníků s částmi nízkého i 
vysokého napětí včetně dotyku s 8607 MĚŘENÍ A REGULACE 1,2 1

Hlavní objekt 0
Zásah statickou elektřinou

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE 4,0 20
/ Hlavní objekt 0

Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení8657 SILNOPROUD KOMPLETACE 3,0 1

/ Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku8657 SILNOPROUD KOMPLETACE 2,0 1

/ Hlavní objekt 0
Úraz el proudem - záměna fázového a 
ochranného vodiče

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE 4,0 1
/ Hlavní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

8707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 3,0 1
/ Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

8707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 4,0 20
/ Hlavní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob8707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 1,2 1

/ Hlavní objekt 0
Zásah statickou elektřinou

8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 3,2 1
Hlavní objekt 0

Pád žebříku i s pracovníkem po ztrátě 
stability

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 4,0 15

Hlavní objekt 0
Pád pracovníka z výšky při 
(de)montáži jednotlivých prvků lešení a
používaní lešení9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 4,0 15

Hlavní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 2,4 3

Hlavní objekt 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 3,2 3

Hlavní objekt 0
Nezachycený pád při použití 
prostředků osobního zajištění

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 2,4 15
Hlavní objekt 0

Náraz na pevnou překážku v průběhu 
zachycení pádu při použití prostředku 
osobního zajištění 9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 3,2 15

Hlavní objekt 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 3,6 1
Hlavní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 2,0 15
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 4,0 15
Hlavní objekt 0

Pád pracovníka z výšky při 
(de)montáži jednotlivých prvků lešení a
používaní lešení9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 4,0 15

Hlavní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 3,6 3

Hlavní objekt 0
Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 2,4 3

Hlavní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 3,6 1

Hlavní objekt 0
Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 2,4 1
Hlavní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 3,2 15

Hlavní objekt 0
Zasažení oka odlétnuvší střepinou, 
drobnou částicí, úlomkem, otřepem 
apod. (např sekáč+kladivo)9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 4,0 15

Hlavní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 2,4 3

Hlavní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 3,2 1

Hlavní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 11

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

9215 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 3,6 1
/ Hlavní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

9215 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 3,6 2
/ Hlavní objekt 0

Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah9215 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 4,0 10

/ Hlavní objekt 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu9215 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 3,0 1

/ Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

9215 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 3,0 15
Hlavní objekt 0

Nežádoucí účinky vápenného prachu 
nebo vápna při aktivaci vápna

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 3,0 1
Hlavní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odstříknutou 
míchanou hmotou

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 3,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 4,0 15
Hlavní objekt 0

Pád pracovníka z výšky při 
(de)montáži jednotlivých prvků lešení a
používaní lešení9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 4,0 15

Hlavní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 3,6 3

Hlavní objekt 0
Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 1,6 3

Hlavní objekt 0
Zasažení očí pracovníka (zedníka) 
vystříknutím vápenného mléka a řídké 
malty při omítání a bílení stěn a stropů9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 3,0 1

Hlavní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odstříknutou 
míchanou hmotou

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 2,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění u mailířských prací, chemické 
povahy

9228 TESAŘI OBKLADY DESKAMI 4,0 1
Hlavní objekt 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem9228 TESAŘI OBKLADY DESKAMI 3,0 1

Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

9228 TESAŘI OBKLADY DESKAMI 2,0 20
Hlavní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ 4,0 10
Hlavní objekt 0

Pád pracovníka z výšky při 
(de)montáži jednotlivých prvků lešení a
používaní lešení9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ 4,0 10

Hlavní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ 3,2 2

Hlavní objekt 0
Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ 3,2 10
Hlavní objekt 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ 3,0 1
Hlavní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odstříknutou 
míchanou hmotou

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ 2,0 1
Hlavní objekt 0

Zranění u mailířských prací, chemické 
povahy

9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK 4,0 10
/ Hlavní objekt 0

Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK 2,4 2

/ Hlavní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK 3,0 1

/ Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK 4,0 1

/ Hlavní objekt 0
Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK 4,0 2
/ Hlavní objekt 0

Zasažení el. proudem při neúmyslném 
dotyku pracovníků s částmi nízkého i 
vysokého napětí včetně dotyku s 9235 SLABOPROUD KOMPLET VENK 4,0 10

/ Hlavní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 9235 SLABOPROUD KOMPLET VENK 3,0 1

/ Hlavní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

9235 SLABOPROUD KOMPLET VENK 2,4 1
/ Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

9235 SLABOPROUD KOMPLET VENK 3,2 1
/ Hlavní objekt 0

Pád žebříku i s pracovníkem po ztrátě 
stability

9235 SLABOPROUD KOMPLET VENK 4,0 2
/ Hlavní objekt 0

Zasažení el. proudem při neúmyslném 
dotyku pracovníků s částmi nízkého i 
vysokého napětí včetně dotyku s 9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ 2,4 1

Hlavní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ 2,0 15

Hlavní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ 4,0 15
Hlavní objekt 0

Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ 3,6 3

Hlavní objekt 0
Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 12

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ 1,2 1
Hlavní objekt 0

Pořezání rukou o ostré hrany 
obkladaček a dlaždic

9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ 3,2 1
Hlavní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ 3,0 1

Hlavní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odstříknutou 
míchanou hmotou

9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ 2,4 1
Hlavní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY 1,2 1
Hlavní objekt 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY 3,6 1

Hlavní objekt 0
Dopravní nehody

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY 3,6 1
Hlavní objekt 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY 3,0 10
Hlavní objekt 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,4 1

Hlavní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 1,2 1

Hlavní objekt 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 3,0 5

Hlavní objekt 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,0 5

Hlavní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 4,0 1
Hlavní objekt 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem9756 DLAŽBA VENKOVNÍ 2,4 1

Hlavní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou9756 DLAŽBA VENKOVNÍ 2,0 10

Hlavní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ 2,4 2
Hlavní objekt 0

Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí9756 DLAŽBA VENKOVNÍ 1,2 1

Hlavní objekt 0
Pořezání rukou o ostré hrany 
obkladaček a dlaždic

9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 1,8 1
Hlavní objekt 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,0 10

Hlavní objekt 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,6 1

Hlavní objekt 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0,8 1
Hlavní objekt 0

Únik nebezpečné látky

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 3,0 10
/ Hlavní objekt 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 2

/ Hlavní objekt 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Hlavní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

Kanalizace hl.
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Kanalizace hl. 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 1,8 1

Kanalizace hl. 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,2 1

Kanalizace hl. 0
Úraz el. proudem v případě 
nebezpečného dotyku s el. zařízením 
(venkovním el. vedením nn)10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Kanalizace hl. 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,0 1
Kanalizace hl. 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,8 1
Kanalizace hl. 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 5

Kanalizace hl. 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 1

Kanalizace hl. 0
Zasažení el. proudem při narušení a 
poškození el. kabelů a 
telekomunikačních kabelů10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3,6 1

Kanalizace hl. 0
Narušení a poškození plynových 
potrubí

10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 1,2 1
Kanalizace hl. 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,6 5

Kanalizace hl. 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5

Kanalizace hl. 0
Působení vody na bezpečnost výkopu

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,2 1
Kanalizace hl. 0

Sjetí, převrácení vozidla do výkopu

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5
Kanalizace hl. 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1,2 1

Kanalizace hl. 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 13

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

10350 PAŽENÍ 3,6 1
Kanalizace hl. 0

Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

10350 PAŽENÍ 4,0 5
Kanalizace hl. 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu10350 PAŽENÍ 3,6 5

Kanalizace hl. 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 1,8 1

Kanalizace hl. 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,0 5

Kanalizace hl. 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,4 1
Kanalizace hl. 0

Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,4 1

Kanalizace hl. 0
Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 3,6 1

Kanalizace hl. 0
Pád materiálu nebo předmětu při 
shazování předmětů a materiálu

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 4,0 1
Kanalizace hl. 0

Převrácení rýpadla při zvedání a 
přemísťovaní zavěšených břemen

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 3,6 1
Kanalizace hl. 0

Přiražení, přitlačení, přejetí osoby 
vozidlem či pojízdným stavebním 
strojem na stavbě

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,2 5
Kanalizace hl. 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 1,2 1
Kanalizace hl. 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 5

Kanalizace hl. 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 1

Kanalizace hl. 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,0 5
Kanalizace hl. 0

Naražení osoby o stěny výkopu

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 1
Kanalizace hl. 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,0 10
Kanalizace hl. 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,6 10

Kanalizace hl. 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 4,0 10

Kanalizace hl. 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,6 1

Kanalizace hl. 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,0 10
Kanalizace hl. 0

Naražení osoby o stěny výkopu

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 2,4 1
Kanalizace hl. 0

Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 2,4 1

Kanalizace hl. 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

16278 POTRUBÍ Z PLASTU 2,0 5
Kanalizace hl. 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

16278 POTRUBÍ Z PLASTU 3,6 5
Kanalizace hl. 0

Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 16278 POTRUBÍ Z PLASTU 3,6 1

Kanalizace hl. 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

16278 POTRUBÍ Z PLASTU 3,0 1
Kanalizace hl. 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

16278 POTRUBÍ Z PLASTU 2,4 1
Kanalizace hl. 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2,4 1
/ Kanalizace hl. 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 4,0 5

/ Kanalizace hl. 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 3,6 1

/ Kanalizace hl. 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 3,0 1
/ Kanalizace hl. 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2,4 1
/ Kanalizace hl. 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 4,0 1
/ Kanalizace hl. 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 3,0 1
Kanalizace hl. 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

19208 ODPAŽENÍ 3,6 10
Kanalizace hl. 0

Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 19208 ODPAŽENÍ 4,0 10

Kanalizace hl. 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu19208 ODPAŽENÍ 3,6 1

Kanalizace hl. 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3,6 1
Kanalizace hl. 0

Narušení a poškození plynových 
potrubí

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 14

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3,0 5
Kanalizace hl. 0

Naražení osoby o stěny výkopu

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4,0 5
Kanalizace hl. 0

Poškození a narušení podzemních 
vedení

19450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 1,2 1
Kanalizace hl. 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)19450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 3,0 5

Kanalizace hl. 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 19450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 3,2 5

Kanalizace hl. 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,4 1
Kanalizace hl. 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 1,2 1

Kanalizace hl. 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 3,0 5

Kanalizace hl. 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,0 5

Kanalizace hl. 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 4,0 1
Kanalizace hl. 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 2,4 1

Kanalizace hl. 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 1,2 1

Kanalizace hl. 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 2,0 5

Kanalizace hl. 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,0 5
Kanalizace hl. 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,6 1

Kanalizace hl. 0
Dopravní nehody

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,6 1
Kanalizace hl. 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

19801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 1,8 1
Kanalizace hl. 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu19801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,0 5

Kanalizace hl. 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 19801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,6 1

Kanalizace hl. 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

19801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0,8 1
Kanalizace hl. 0

Únik nebezpečné látky

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 3,0 5
/ Kanalizace hl. 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Kanalizace hl. 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Kanalizace hl. 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

Vodovod
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Vodovod 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 1,8 1

Vodovod 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,2 1

Vodovod 0
Úraz el. proudem v případě 
nebezpečného dotyku s el. zařízením 
(venkovním el. vedením nn)20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Vodovod 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,0 1
Vodovod 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,8 1
Vodovod 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 5

Vodovod 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 1

Vodovod 0
Zasažení el. proudem při narušení a 
poškození el. kabelů a 
telekomunikačních kabelů20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3,6 1

Vodovod 0
Narušení a poškození plynových 
potrubí

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 1,2 1
Vodovod 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,6 5

Vodovod 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5

Vodovod 0
Působení vody na bezpečnost výkopu

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,2 1
Vodovod 0

Sjetí, převrácení vozidla do výkopu

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5
Vodovod 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1,2 1

Vodovod 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 1,8 1

Vodovod 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 15

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,0 5
Vodovod 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,4 1
Vodovod 0

Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,4 1

Vodovod 0
Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 3,6 1

Vodovod 0
Pád materiálu nebo předmětu při 
shazování předmětů a materiálu

20501 PAŽENÍ 3,6 1
Vodovod 0

Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

20501 PAŽENÍ 4,0 10
Vodovod 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu20501 PAŽENÍ 3,6 10

Vodovod 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 4,0 1

Vodovod 0
Převrácení rýpadla při zvedání a 
přemísťovaní zavěšených břemen

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 3,6 1
Vodovod 0

Přiražení, přitlačení, přejetí osoby 
vozidlem či pojízdným stavebním 
strojem na stavbě

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,2 5
/ Vodovod 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 1,2 1
/ Vodovod 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 5

/ Vodovod 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 1

/ Vodovod 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,0 5
/ Vodovod 0

Naražení osoby o stěny výkopu

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 1
/ Vodovod 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,0 10
Vodovod 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,6 10

Vodovod 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 4,0 10

Vodovod 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,6 1

Vodovod 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,0 10
Vodovod 0

Naražení osoby o stěny výkopu

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 2,4 1
Vodovod 0

Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 2,4 1

Vodovod 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

26178 POTRUBÍ Z PLASTU 2,0 5
Vodovod 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

26178 POTRUBÍ Z PLASTU 3,6 5
Vodovod 0

Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 26178 POTRUBÍ Z PLASTU 3,6 1

Vodovod 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

26178 POTRUBÍ Z PLASTU 3,0 1
Vodovod 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

26178 POTRUBÍ Z PLASTU 2,4 1
Vodovod 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

26207 VODOVOD ROZV A ARMATURY 3,0 1
Vodovod 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

26207 VODOVOD ROZV A ARMATURY 2,4 1
Vodovod 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

26259 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 3,0 1
Vodovod 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

26259 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 2,4 1
Vodovod 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

26506 ODPAŽENÍ 3,6 5
/ Vodovod 0

Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 26506 ODPAŽENÍ 4,0 5

/ Vodovod 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu26506 ODPAŽENÍ 3,6 1

/ Vodovod 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 1,2 1
Vodovod 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,0 5

Vodovod 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,6 1

Vodovod 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 3,0 1
Vodovod 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3,6 1
Vodovod 0

Narušení a poškození plynových 
potrubí

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 16

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3,0 5
Vodovod 0

Naražení osoby o stěny výkopu

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4,0 5
Vodovod 0

Poškození a narušení podzemních 
vedení

29504 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 1,2 1
Vodovod 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)29504 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 3,0 5

Vodovod 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 29504 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 3,2 5

Vodovod 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,4 1
Vodovod 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 1,2 1

Vodovod 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 3,0 5

Vodovod 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,0 5

Vodovod 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 4,0 1
Vodovod 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 2,4 1

Vodovod 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 1,2 1

Vodovod 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 2,0 5

Vodovod 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,0 5
Vodovod 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,6 1

Vodovod 0
Dopravní nehody

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,6 1
Vodovod 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

29801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 1,8 1
Vodovod 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu29801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,0 5

Vodovod 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 29801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,6 1

Vodovod 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

29801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0,8 1
Vodovod 0

Únik nebezpečné látky

29859 PŘESUN HMOT TE 9 1,8 1
/ Vodovod 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu29859 PŘESUN HMOT TE 9 2,0 5

/ Vodovod 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

29859 PŘESUN HMOT TE 9 3,0 5
/ Vodovod 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 29859 PŘESUN HMOT TE 9 2,4 1

/ Vodovod 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí29859 PŘESUN HMOT TE 9 2,4 1

/ Vodovod 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 3,0 5
/ Vodovod 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Vodovod 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Vodovod 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

Zemní plyn
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Zemní plyn 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 1,8 1

Zemní plyn 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,2 1

Zemní plyn 0
Úraz el. proudem v případě 
nebezpečného dotyku s el. zařízením 
(venkovním el. vedením nn)30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Zemní plyn 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,0 1
Zemní plyn 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,8 1
Zemní plyn 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 5

Zemní plyn 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 1

Zemní plyn 0
Zasažení el. proudem při narušení a 
poškození el. kabelů a 
telekomunikačních kabelů30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3,6 1

Zemní plyn 0
Narušení a poškození plynových 
potrubí

30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 1,2 1
Zemní plyn 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,6 5

Zemní plyn 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 17

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5
Zemní plyn 0

Působení vody na bezpečnost výkopu

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,2 1
Zemní plyn 0

Sjetí, převrácení vozidla do výkopu

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5
Zemní plyn 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1,2 1

Zemní plyn 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)30350 PAŽENÍ 3,6 1

Zemní plyn 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

30350 PAŽENÍ 4,0 5
Zemní plyn 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu30350 PAŽENÍ 3,6 5

Zemní plyn 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 1,8 1

Zemní plyn 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,0 5

Zemní plyn 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,4 1
Zemní plyn 0

Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,4 1

Zemní plyn 0
Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 3,6 1

Zemní plyn 0
Pád materiálu nebo předmětu při 
shazování předmětů a materiálu

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 4,0 1
Zemní plyn 0

Převrácení rýpadla při zvedání a 
přemísťovaní zavěšených břemen

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 3,6 1
Zemní plyn 0

Přiražení, přitlačení, přejetí osoby 
vozidlem či pojízdným stavebním 
strojem na stavbě

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,2 5
/ Zemní plyn 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 1,2 1
/ Zemní plyn 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 5

/ Zemní plyn 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 1

/ Zemní plyn 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,0 5
/ Zemní plyn 0

Naražení osoby o stěny výkopu

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 1
/ Zemní plyn 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 3,2 1
Zemní plyn 0

Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 3,6 1

Zemní plyn 0
Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 2,8 1

Zemní plyn 0
Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 4,0 1

Zemní plyn 0
Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

36278 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 3,2 1
Zemní plyn 0

Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou36278 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 3,6 1

Zemní plyn 0
Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou36278 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ 3,0 1

Zemní plyn 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 1,2 1
Zemní plyn 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,0 5

Zemní plyn 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,6 1

Zemní plyn 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 3,0 1
Zemní plyn 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

39208 ODPAŽENÍ 3,6 5
Zemní plyn 0

Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 39208 ODPAŽENÍ 4,0 5

Zemní plyn 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu39208 ODPAŽENÍ 3,6 1

Zemní plyn 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3,6 1
Zemní plyn 0

Narušení a poškození plynových 
potrubí

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3,0 5
Zemní plyn 0

Naražení osoby o stěny výkopu

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4,0 5
Zemní plyn 0

Poškození a narušení podzemních 
vedení

39450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 1,2 1
Zemní plyn 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)39450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 3,0 5

Zemní plyn 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 18

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

39450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 3,2 5
Zemní plyn 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,4 1
Zemní plyn 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 1,2 1

Zemní plyn 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 3,0 5

Zemní plyn 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,0 5

Zemní plyn 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 4,0 1
Zemní plyn 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 2,4 1

Zemní plyn 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 1,2 1

Zemní plyn 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 2,0 5

Zemní plyn 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,0 5
Zemní plyn 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,6 1

Zemní plyn 0
Dopravní nehody

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,6 1
Zemní plyn 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

39801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 1,8 1
Zemní plyn 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu39801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,0 5

Zemní plyn 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 39801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,6 1

Zemní plyn 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

39801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0,8 1
Zemní plyn 0

Únik nebezpečné látky

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 3,0 5
/ Zemní plyn 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Zemní plyn 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Zemní plyn 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

Servisní objekt
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Servisní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 1,8 1

Servisní objekt 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,2 1

Servisní objekt 0
Úraz el. proudem v případě 
nebezpečného dotyku s el. zařízením 
(venkovním el. vedením nn)40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Servisní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,0 1
Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,8 1
Servisní objekt 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 5

Servisní objekt 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 1

Servisní objekt 0
Zasažení el. proudem při narušení a 
poškození el. kabelů a 
telekomunikačních kabelů40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3,6 1

Servisní objekt 0
Narušení a poškození plynových 
potrubí

40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 1,2 1
Servisní objekt 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,6 5

Servisní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5

Servisní objekt 0
Působení vody na bezpečnost výkopu

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,2 1
Servisní objekt 0

Sjetí, převrácení vozidla do výkopu

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5
Servisní objekt 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1,2 1

Servisní objekt 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 4,0 1

Servisní objekt 0
Převrácení rýpadla při zvedání a 
přemísťovaní zavěšených břemen

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 3,6 1
Servisní objekt 0

Přiražení, přitlačení, přejetí osoby 
vozidlem či pojízdným stavebním 
strojem na stavbě41502 ZÁKLADY 3,2 5

Servisní objekt 0
Přiražení nebo přitlačení osoby 
strojem, jeho částí, břemenem k části 
stavby či jiné pevné konstrukci 41502 ZÁKLADY 2,0 1

Servisní objekt 0
Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí41502 ZÁKLADY 2,0 5

Servisní objekt 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 19

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

41502 ZÁKLADY 1,2 1
Servisní objekt 0

Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

41502 ZÁKLADY 1,2 1
Servisní objekt 0

Úraz el. proudem - nepřímý 
dotyk(poškozená izolace), chybějícího 
nulování, neodpovídajícího stupně 41502 ZÁKLADY 1,2 1

Servisní objekt 0
Styk s napětím vodivých částí při 
porušení izolace pohyblivého přívodu 
(prodření, proseknutí a jiné poškození 41502 ZÁKLADY 0,8 1

Servisní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2,0 5
Servisní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 3,0 5
Servisní objekt 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 3,6 5

Servisní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 4,0 1

Servisní objekt 0
Působení výparů na dýchací cesty a 
jiné části těla

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2,8 1
Servisní objekt 0

Popálení horkou živicí

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2,8 1
Servisní objekt 0

Vznícení natavovaného pásu nebo 
jiných hořlavých látek

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 2,0 5
/ Servisní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 1,2 1
/ Servisní objekt 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 3,2 5

/ Servisní objekt 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 3,6 5
/ Servisní objekt 0

Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 3,6 1

/ Servisní objekt 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 3,0 5
/ Servisní objekt 0

Naražení osoby o stěny výkopu

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 3,6 1
/ Servisní objekt 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

41757 KANALIZACE LEŽATÁ 3,0 1
/ Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

43203 ZDI NOSNÉ 1,8 1
Servisní objekt 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu43203 ZDI NOSNÉ 2,0 10

Servisní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

43203 ZDI NOSNÉ 2,4 2
Servisní objekt 0

Zborcení, zřícení zděných konstrukcí v 
důsledku porušení, ztráty stability, 
tuhosti konstrukce43203 ZDI NOSNÉ 4,0 10

Servisní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob43203 ZDI NOSNÉ 3,0 1

Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,0 5
Servisní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 3,0 5
Servisní objekt 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 3,6 5

Servisní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,0 1

Servisní objekt 0
Zřícení cihelné přizdívky, zavalení 
pracovníků padajícím zdivem při 
nalepování svislých izolačních pásů43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 4,0 1

Servisní objekt 0
Působení výparů na dýchací cesty a 
jiné části těla

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,8 1
Servisní objekt 0

Popálení horkou živicí

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2,4 1
Servisní objekt 0

Psobení horkého ovzduší, popálení 
dýchadel horkou parou

43255 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 1,8 1
/ Servisní objekt 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu43255 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 3,6 5

/ Servisní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 2,4 1

Servisní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 2,0 5

Servisní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 4,0 5
Servisní objekt 0

Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 3,6 1

Servisní objekt 0
Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 3,2 1

Servisní objekt 0
Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 3,2 1
Servisní objekt 0

Nezachycený pád při použití 
prostředků osobního zajištění

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 4,0 5
Servisní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 3,6 1

Servisní objekt 0
Přiražení, přitlačení, přejetí osoby 
vozidlem či pojízdným stavebním 
strojem na stavbě

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 20

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 3,0 1

Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ 4,0 1
Servisní objekt 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 3,6 1
Servisní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 2,4 20
Servisní objekt 0

Náraz na pevnou překážku v průběhu 
zachycení pádu při použití prostředku 
osobního zajištění 44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 2,0 1

Servisní objekt 0
Sklouznutí (sesutí) pracovníka z plochy
střechy při jejím sklonu nad 25 stupňů, 
naražení na pevný ochr prvek 44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 3,2 20

Servisní objekt 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 3,6 4
Servisní objekt 0

Propadnutí střechou při pohybu a práci
na střechách

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 3,0 1
Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3,6 1
Servisní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 2,4 1
Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3,6 1

Servisní objekt 0
Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 2,4 1

Servisní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3,2 1

Servisní objekt 0
Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3,2 1
Servisní objekt 0

Nezachycený pád při použití 
prostředků osobního zajištění

44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 2,4 5
Servisní objekt 0

Náraz na pevnou překážku v průběhu 
zachycení pádu při použití prostředku 
osobního zajištění 44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 2,4 1

Servisní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 3,6 1
Servisní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 2,0 5
Servisní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 2,4 1
Servisní objekt 0

Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 3,6 1

Servisní objekt 0
Propadnutí střechou při pohybu a práci
na střechách

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 3,6 1
Servisní objekt 0

Pád materiálu nebo předmětu při 
shazování předmětů a materiálu

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 2,8 1
Servisní objekt 0

Popálení horkou živicí

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 2,4 1
Servisní objekt 0

Psobení horkého ovzduší, popálení 
dýchadel horkou parou

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 3,2 1
Servisní objekt 0

Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

44457 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 3,6 1
/ Servisní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou44457 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 3,2 1

/ Servisní objekt 0
Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

44457 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 3,0 1
/ Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

44457 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

44457 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku44457 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 4,0 1

/ Servisní objekt 0
Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 3,6 1
/ Servisní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 3,2 1
/ Servisní objekt 0

Nezachycený pád při použití 
prostředků osobního zajištění

44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 2,0 1
/ Servisní objekt 0

Sklouznutí (sesutí) pracovníka z plochy
střechy při jejím sklonu nad 25 stupňů, 
naražení na pevný ochr prvek 44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 2,4 5

/ Servisní objekt 0
Náraz na pevnou překážku v průběhu 
zachycení pádu při použití prostředku 
osobního zajištění 44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 2,4 1

/ Servisní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 3,2 1
/ Servisní objekt 0

Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 2,4 1
Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 4,0 5

Servisní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 21

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 2,4 1
Servisní objekt 0

Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 3,6 1

Servisní objekt 0
Poranění u práce s ocelí

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 3,6 1
Servisní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 3,2 1

Servisní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 2,4 1

Servisní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 2,8 1
Servisní objekt 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 2,4 1

Servisní objekt 0
Požár, popáleniny u svařování 
elektrickým obloukem a plamenem , 
řezání plamenem44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 1,8 1

Servisní objekt 0
Zadušení u svařování elektrickým 
obloukem a plamenem, u plálení

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 3,2 1
Servisní objekt 0

Jiná rizika u svařování a pálení

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY 3,2 1
Servisní objekt 0

Zranění el proudem u svařování

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 2,4 1
Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 4,0 5

Servisní objekt 0
Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 3,6 1

Servisní objekt 0
Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 3,2 1

Servisní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 3,0 1

Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 2,8 1
Servisní objekt 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 2,4 1

Servisní objekt 0
Požár, popáleniny u svařování 
elektrickým obloukem a plamenem , 
řezání plamenem

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 2,0 10
Servisní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 4,0 10
Servisní objekt 0

Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 2,0 2

Servisní objekt 0
Pád, prolomení sádrokartonové 
konstrukce 

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 3,0 1
Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 3,2 1

Servisní objekt 0
Pád žebříku i s pracovníkem po ztrátě 
stability

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 1,2 1
Servisní objekt 0

Prašnost, hluk vznikající provozem 
vibrační brusky

45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 4,0 5

/ Servisní objekt 0
Pád pracovníka z výšky při 
(de)montáži jednotlivých prvků lešení a
používaní lešení45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 4,0 5

/ Servisní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 4,0 5

/ Servisní objekt 0
Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 3,6 1

/ Servisní objekt 0
Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 2,4 1

/ Servisní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ 2,4 1
Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou45306 VÝPLNĚ OTVORŮ 3,6 1

Servisní objekt 0
Pád části rozbité skleněné tabule, 
poranění o rozbité sklo

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ 4,0 5
Servisní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob45306 VÝPLNĚ OTVORŮ 2,0 5

Servisní objekt 0
Nebezpečí při práci s polyuretany

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku45507 KANALIZACE VNITŘNÍ 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45507 KANALIZACE VNITŘNÍ 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 22

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY 3,0 1
/ Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 3,2 1
/ Servisní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 3,6 1

/ Servisní objekt 0
Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 2,8 1

/ Servisní objekt 0
Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 4,0 1

/ Servisní objekt 0
Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

45557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI 2,0 5
/ Servisní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

45557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI 4,0 5
/ Servisní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob45557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI 3,2 1

/ Servisní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou45557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI 2,8 1
/ Servisní objekt 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem45557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI 4,0 1

/ Servisní objekt 0
Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 3,6 1
/ Servisní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 2,8 1

/ Servisní objekt 0
Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 3,2 1

/ Servisní objekt 0
Jiná rizika u svařování a pálení

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

45607 ARMATURY ÚT 3,6 1
/ Servisní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou45607 ARMATURY ÚT 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45607 ARMATURY ÚT 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

45667 KOTELNY ÚT 1,8 1
/ Servisní objekt 0

Zadušení u svařování elektrickým 
obloukem a plamenem, u plálení

45667 KOTELNY ÚT 4,0 5
/ Servisní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob45667 KOTELNY ÚT 3,2 5

/ Servisní objekt 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

45667 KOTELNY ÚT 3,6 1
/ Servisní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou45667 KOTELNY ÚT 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45667 KOTELNY ÚT 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

45667 KOTELNY ÚT 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 2,0 5
/ Servisní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 4,0 5
/ Servisní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 3,2 1

/ Servisní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 2,8 1
/ Servisní objekt 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 4,0 1

/ Servisní objekt 0
Svařování plamenem, řezání kyslíkem 

45727 SILNOPROUD VODIČE 3,0 1
/ Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45727 SILNOPROUD VODIČE 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

45727 SILNOPROUD VODIČE 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Zasažení el. proudem při neúmyslném 
dotyku pracovníků s částmi nízkého i 
vysokého napětí včetně dotyku s 45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 4,0 5

/ Servisní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 3,6 1

/ Servisní objekt 0
Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 3,2 1

/ Servisní objekt 0
Pád žebříku i s pracovníkem po ztrátě 
stability

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 23

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 2,0 1
/ Servisní objekt 0

Úraz el proudem - záměna fázového a 
ochranného vodiče

45767 SLABOPROUD TRUBKY 3,2 1
/ Servisní objekt 0

Úraz el. proudem v případě 
nebezpečného dotyku s el. zařízením 
(venkovním el. vedením nn)45767 SLABOPROUD TRUBKY 2,4 1

/ Servisní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou45767 SLABOPROUD TRUBKY 3,6 5

/ Servisní objekt 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 45767 SLABOPROUD TRUBKY 4,0 5

/ Servisní objekt 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu45767 SLABOPROUD TRUBKY 2,4 1

/ Servisní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

45787 SLABOPROUD VODIČE 3,0 1
/ Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45787 SLABOPROUD VODIČE 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

45787 SLABOPROUD VODIČE 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

45787 SLABOPROUD VODIČE 1,2 1
/ Servisní objekt 0

Zásah statickou elektřinou

45807 VZDUCHOTECHNIKA 3,2 1
/ Servisní objekt 0

Pád pracovníka při pohybu na střeše k 
místu vlastního výkonu práce

45807 VZDUCHOTECHNIKA 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou45807 VZDUCHOTECHNIKA 3,2 1

/ Servisní objekt 0
Nezachycený pád při použití 
prostředků osobního zajištění

45807 VZDUCHOTECHNIKA 4,0 5
/ Servisní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob45807 VZDUCHOTECHNIKA 2,4 1

/ Servisní objekt 0
Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem45807 VZDUCHOTECHNIKA 3,6 1

/ Servisní objekt 0
Propadnutí střechou při pohybu a práci
na střechách

45807 VZDUCHOTECHNIKA 3,6 1
/ Servisní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou45807 VZDUCHOTECHNIKA 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

45807 VZDUCHOTECHNIKA 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

45807 VZDUCHOTECHNIKA 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

45807 VZDUCHOTECHNIKA 2,0 1
/ Servisní objekt 0

Pád, prolomení sádrokartonové 
konstrukce 

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 2,0 5
Servisní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 3,6 1
Servisní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 4,0 5
Servisní objekt 0

Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 2,4 1

Servisní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 3,0 1

Servisní objekt 0
Uvolnění a pád desek tepelné izolace

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 3,0 1
Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 3,0 5
Servisní objekt 0

Nežádoucí účinky vápenného prachu 
nebo vápna při aktivaci vápna

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 3,0 1
Servisní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odstříknutou 
míchanou hmotou

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 3,0 1
Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 4,0 5
Servisní objekt 0

Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 2,4 1

Servisní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku46659 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ 2,4 1

Servisní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou46659 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ 1,2 1

Servisní objekt 0
Pořezání rukou o ostré hrany 
obkladaček a dlaždic

46659 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ 3,6 1
Servisní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou46659 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ 3,2 1

Servisní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou46659 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ 4,0 1

Servisní objekt 0
Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 0,8 1

Servisní objekt 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 0,2 1
Servisní objekt 0

Poškození vibrátoru, úraz el. proudem

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 3,6 1
Servisní objekt 0

Poranění u práce s ocelí

47407 OBKLADY VNITŘNÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 24

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

47407 OBKLADY VNITŘNÍ 3,0 1
Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

47407 OBKLADY VNITŘNÍ 4,0 10
Servisní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob47407 OBKLADY VNITŘNÍ 1,2 1

Servisní objekt 0
Pořezání rukou o ostré hrany 
obkladaček a dlaždic

47407 OBKLADY VNITŘNÍ 3,0 1
Servisní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odstříknutou 
míchanou hmotou

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 3,2 5
Servisní objekt 0

Zasažení oka odlétnuvší střepinou, 
drobnou částicí, úlomkem, otřepem 
apod. (např sekáč+kladivo)47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 2,4 1

Servisní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 2,0 5

Servisní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 2,4 1
Servisní objekt 0

Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 1,2 1

Servisní objekt 0
Pořezání rukou o ostré hrany 
obkladaček a dlaždic

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 3,2 5
Servisní objekt 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ 4,0 5
Servisní objekt 0

Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ 2,0 5

Servisní objekt 0
Nebezpečí při práci s polyuretany

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ 2,0 1
Servisní objekt 0

Zranění u mailířských prací, chemické 
povahy

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku47707 MALBY VNITŘNÍ 4,0 5

Servisní objekt 0
Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení47707 MALBY VNITŘNÍ 1,6 1

Servisní objekt 0
Zasažení očí pracovníka (zedníka) 
vystříknutím vápenného mléka a řídké 
malty při omítání a bílení stěn a stropů47707 MALBY VNITŘNÍ 2,0 1

Servisní objekt 0
Zranění u mailířských prací, chemické 
povahy

47707 MALBY VNITŘNÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

47707 MALBY VNITŘNÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku47757 PODLAHY POVLAKOVÉ 2,0 5

Servisní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

47757 PODLAHY POVLAKOVÉ 3,2 5
Servisní objekt 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

47757 PODLAHY POVLAKOVÉ 2,8 1
Servisní objekt 0

Vznícení natavovaného pásu nebo 
jiných hořlavých látek

47757 PODLAHY POVLAKOVÉ 2,0 5
Servisní objekt 0

Nebezpečí při práci s polyuretany

48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 4,0 5

Servisní objekt 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 3,6 1

Servisní objekt 0
Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 1,2 1

Servisní objekt 0
Prašnost, hluk vznikající provozem 
vibrační brusky

48457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI 3,0 1
/ Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

48607 MĚŘENÍ A REGULACE 3,0 1
/ Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

48607 MĚŘENÍ A REGULACE 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Zasažení el. proudem při neúmyslném 
dotyku pracovníků s částmi nízkého i 
vysokého napětí včetně dotyku s 48607 MĚŘENÍ A REGULACE 1,2 1

/ Servisní objekt 0
Zásah statickou elektřinou

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE 4,0 5
/ Servisní objekt 0

Pád (překlopení, převrácení) 
pojízdných a volně stojících lešení při 
nezajištění stability těchto druhů lešení48657 SILNOPROUD KOMPLETACE 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku48657 SILNOPROUD KOMPLETACE 2,0 1

/ Servisní objekt 0
Úraz el proudem - záměna fázového a 
ochranného vodiče

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

48707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 3,0 1
/ Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

48707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 4,0 5
/ Servisní objekt 0

Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob48707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 1,2 1

/ Servisní objekt 0
Zásah statickou elektřinou

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 25

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

48809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 3,0 1
Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

48809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

48809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 3,2 1
Servisní objekt 0

Pád žebříku i s pracovníkem po ztrátě 
stability

49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 4,0 5

Servisní objekt 0
Pád pracovníka z výšky při 
(de)montáži jednotlivých prvků lešení a
používaní lešení49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 4,0 5

Servisní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 2,4 1

Servisní objekt 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 3,2 1

Servisní objekt 0
Nezachycený pád při použití 
prostředků osobního zajištění

49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 2,4 5
Servisní objekt 0

Náraz na pevnou překážku v průběhu 
zachycení pádu při použití prostředku 
osobního zajištění 49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 3,2 5

Servisní objekt 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 3,6 1
Servisní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 2,0 5
Servisní objekt 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 3,0 1
Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 4,0 5
Servisní objekt 0

Pád pracovníka z výšky při 
(de)montáži jednotlivých prvků lešení a
používaní lešení49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 4,0 5

Servisní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 3,6 1

Servisní objekt 0
Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 2,4 1

Servisní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 3,6 1

Servisní objekt 0
Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 2,4 1
Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 3,2 5

Servisní objekt 0
Zasažení oka odlétnuvší střepinou, 
drobnou částicí, úlomkem, otřepem 
apod. (např sekáč+kladivo)49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 4,0 5

Servisní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 2,4 1

Servisní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 3,2 1

Servisní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odletujícími 
částmi opracovávaných materiálů při 
práci s vrtačkou49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 2,4 1

Servisní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 3,0 1
Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 3,0 20
Servisní objekt 0

Nežádoucí účinky vápenného prachu 
nebo vápna při aktivaci vápna

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 3,0 1
Servisní objekt 0

Ohrožení zraku - zranění odstříknutou 
míchanou hmotou

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 3,0 1
Servisní objekt 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 4,0 20
Servisní objekt 0

Pád pracovníka z výšky při 
(de)montáži jednotlivých prvků lešení a
používaní lešení49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 4,0 20

Servisní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 3,6 4

Servisní objekt 0
Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 1,6 4

Servisní objekt 0
Zasažení očí pracovníka (zedníka) 
vystříknutím vápenného mléka a řídké 
malty při omítání a bílení stěn a stropů49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 3,0 1

Servisní objekt 0
Ohrožení zraku - zranění odstříknutou 
míchanou hmotou

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 2,0 1
Servisní objekt 0

Zranění u mailířských prací, chemické 
povahy

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 2,4 1
Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 1,2 1

Servisní objekt 0
Pořezání rukou o ostré hrany 
obkladaček a dlaždic

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 0,8 1
Servisní objekt 0

Oslnění, zánět spojivek

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 3,6 1
Servisní objekt 0

Propadnutí střechou při pohybu a práci
na střechách

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 3,6 1
Servisní objekt 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 26

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 4,0 1
Servisní objekt 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 1,2 1
Servisní objekt 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,0 5

Servisní objekt 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,6 1

Servisní objekt 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,4 1
Servisní objekt 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 1,2 1

Servisní objekt 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 3,0 5

Servisní objekt 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,0 5

Servisní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 4,0 1
Servisní objekt 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ 2,4 1

/ Servisní objekt 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ 3,2 5

/ Servisní objekt 0
Zasažení oka odlétnuvší střepinou, 
drobnou částicí, úlomkem, otřepem 
apod. (např sekáč+kladivo)49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ 2,0 5

/ Servisní objekt 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ 3,0 5
/ Servisní objekt 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ 2,4 1

/ Servisní objekt 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ 1,2 1

/ Servisní objekt 0
Pořezání rukou o ostré hrany 
obkladaček a dlaždic

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ 3,2 5
/ Servisní objekt 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

49557 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 3,6 1
/ Servisní objekt 0

Pád (ne)úmyslně shazovaných 
předmětů z výšky

49557 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 3,6 1
/ Servisní objekt 0

Propadnutí a pád osob po selhání 
konstrukcí, zejm.dřevěných následkem
jejich vadného stavu, přetížení podlah49557 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 4,0 5

/ Servisní objekt 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu49557 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

49557 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK 4,0 5
/ Servisní objekt 0

Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK 2,4 1

/ Servisní objekt 0
Pád, propadnutí následkem chybně 
uloženého prvku, poškozenou, podlahy
lešení, 49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK 4,0 1

/ Servisní objekt 0
Úraz el proudem - dotyk přes cizí 
vodivý předmět

49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Zasažení el. proudem při neúmyslném 
dotyku pracovníků s částmi nízkého i 
vysokého napětí včetně dotyku s 49607 SLABOPROUD KOMPLET VENK 4,0 5

/ Servisní objekt 0
Pád a zřícení lešení v důsledku 
působení vnějších sil zejména větru a 
ztráty stability 49607 SLABOPROUD KOMPLET VENK 3,0 1

/ Servisní objekt 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

49607 SLABOPROUD KOMPLET VENK 2,4 1
/ Servisní objekt 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

49607 SLABOPROUD KOMPLET VENK 3,2 1
/ Servisní objekt 0

Pád žebříku i s pracovníkem po ztrátě 
stability

49607 SLABOPROUD KOMPLET VENK 4,0 1
/ Servisní objekt 0

Zasažení el. proudem při neúmyslném 
dotyku pracovníků s částmi nízkého i 
vysokého napětí včetně dotyku s 49801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 1,8 1

Servisní objekt 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu49801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,0 5

Servisní objekt 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 49801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,6 1

Servisní objekt 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

49801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0,8 1
Servisní objekt 0

Únik nebezpečné látky

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 3,0 5
/ Servisní objekt 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Servisní objekt 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Servisní objekt 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 27

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

Kanalizace serv.
50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Kanalizace serv. 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 1,8 1

Kanalizace serv. 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,2 1

Kanalizace serv. 0
Úraz el. proudem v případě 
nebezpečného dotyku s el. zařízením 
(venkovním el. vedením nn)50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Kanalizace serv. 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,0 1
Kanalizace serv. 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,8 1
Kanalizace serv. 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 5

Kanalizace serv. 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 1

Kanalizace serv. 0
Zasažení el. proudem při narušení a 
poškození el. kabelů a 
telekomunikačních kabelů50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3,6 1

Kanalizace serv. 0
Narušení a poškození plynových 
potrubí

50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 1,2 1
Kanalizace serv. 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,6 5

Kanalizace serv. 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5

Kanalizace serv. 0
Působení vody na bezpečnost výkopu

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,2 1
Kanalizace serv. 0

Sjetí, převrácení vozidla do výkopu

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5
Kanalizace serv. 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1,2 1

Kanalizace serv. 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)50350 PAŽENÍ 3,6 1

Kanalizace serv. 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

50350 PAŽENÍ 4,0 5
Kanalizace serv. 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu50350 PAŽENÍ 3,6 5

Kanalizace serv. 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 1,8 1

Kanalizace serv. 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,0 5

Kanalizace serv. 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,4 1
Kanalizace serv. 0

Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,4 1

Kanalizace serv. 0
Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 3,6 1

Kanalizace serv. 0
Pád materiálu nebo předmětu při 
shazování předmětů a materiálu

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 4,0 1
Kanalizace serv. 0

Převrácení rýpadla při zvedání a 
přemísťovaní zavěšených břemen

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 3,6 1
Kanalizace serv. 0

Přiražení, přitlačení, přejetí osoby 
vozidlem či pojízdným stavebním 
strojem na stavbě

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,2 5
/ Kanalizace serv. 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 1,2 1
/ Kanalizace serv. 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 5

/ Kanalizace serv. 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 1

/ Kanalizace serv. 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,0 5
/ Kanalizace serv. 0

Naražení osoby o stěny výkopu

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 3,6 1
/ Kanalizace serv. 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,0 10
Kanalizace serv. 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,6 10

Kanalizace serv. 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 4,0 10

Kanalizace serv. 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,6 1

Kanalizace serv. 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,0 10
Kanalizace serv. 0

Naražení osoby o stěny výkopu

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 2,4 1
Kanalizace serv. 0

Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 2,4 1

Kanalizace serv. 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

56278 POTRUBÍ Z PLASTU 2,0 5
Kanalizace serv. 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

56278 POTRUBÍ Z PLASTU 3,6 5
Kanalizace serv. 0

Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 28

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

56278 POTRUBÍ Z PLASTU 3,6 1
Kanalizace serv. 0

Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

56278 POTRUBÍ Z PLASTU 3,0 1
Kanalizace serv. 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

56278 POTRUBÍ Z PLASTU 2,4 1
Kanalizace serv. 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 1,2 1
Kanalizace serv. 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,0 5

Kanalizace serv. 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,6 1

Kanalizace serv. 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

56859 PŘESUN HMOT TE 6 1,8 1
/ Kanalizace serv. 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu56859 PŘESUN HMOT TE 6 2,0 5

/ Kanalizace serv. 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

56859 PŘESUN HMOT TE 6 3,0 5
/ Kanalizace serv. 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 56859 PŘESUN HMOT TE 6 2,4 1

/ Kanalizace serv. 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí56859 PŘESUN HMOT TE 6 2,4 1

/ Kanalizace serv. 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3,6 1
Kanalizace serv. 0

Narušení a poškození plynových 
potrubí

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3,0 5
Kanalizace serv. 0

Naražení osoby o stěny výkopu

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4,0 5
Kanalizace serv. 0

Poškození a narušení podzemních 
vedení

59450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 1,2 1
Kanalizace serv. 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)59450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 3,0 5

Kanalizace serv. 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 59450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY 3,2 5

Kanalizace serv. 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,4 1
Kanalizace serv. 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 1,2 1

Kanalizace serv. 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 3,0 5

Kanalizace serv. 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,0 5

Kanalizace serv. 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 4,0 1
Kanalizace serv. 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 2,4 1

Kanalizace serv. 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 1,2 1

Kanalizace serv. 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 2,0 5

Kanalizace serv. 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,0 5
Kanalizace serv. 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,6 1

Kanalizace serv. 0
Dopravní nehody

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3,6 1
Kanalizace serv. 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 1,8 1
Kanalizace serv. 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,0 5

Kanalizace serv. 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,6 1

Kanalizace serv. 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0,8 1
Kanalizace serv. 0

Únik nebezpečné látky

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 3,0 5
/ Kanalizace serv. 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Kanalizace serv. 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Kanalizace serv. 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

K. deštová
60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

K. deštová 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 1,8 1

K. deštová 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,2 1

K. deštová 0
Úraz el. proudem v případě 
nebezpečného dotyku s el. zařízením 
(venkovním el. vedením nn)60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

K. deštová 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 29

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

K. deštová
60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,0 1

K. deštová 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,8 1
K. deštová 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem60159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK 3,0 1

K. deštová 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

60159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK 0,8 1
K. deštová 0

Únik nebezpečné látky

60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 5
K. deštová 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 1

K. deštová 0
Zasažení el. proudem při narušení a 
poškození el. kabelů a 
telekomunikačních kabelů60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3,6 1

K. deštová 0
Narušení a poškození plynových 
potrubí

60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 1,2 1
K. deštová 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,6 5

K. deštová 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5

K. deštová 0
Působení vody na bezpečnost výkopu

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,2 1
K. deštová 0

Sjetí, převrácení vozidla do výkopu

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5
K. deštová 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1,2 1

K. deštová 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)60501 PAŽENÍ 3,6 1

K. deštová 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

60501 PAŽENÍ 4,0 5
K. deštová 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu60501 PAŽENÍ 3,6 5

K. deštová 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 1,8 1

K. deštová 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,0 5

K. deštová 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,4 1
K. deštová 0

Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 2,4 1

K. deštová 0
Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 3,6 1

K. deštová 0
Pád materiálu nebo předmětu při 
shazování předmětů a materiálu

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 4,0 1
K. deštová 0

Převrácení rýpadla při zvedání a 
přemísťovaní zavěšených břemen

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 3,6 1
K. deštová 0

Přiražení, přitlačení, přejetí osoby 
vozidlem či pojízdným stavebním 
strojem na stavbě63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,0 10

K. deštová 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,6 10

K. deštová 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 4,0 10

K. deštová 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,6 1

K. deštová 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3,0 10
K. deštová 0

Naražení osoby o stěny výkopu

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 2,4 1
K. deštová 0

Rozhoupání břemene, vysmeknutí 
smyčky lana z háku jeřábu, přiražení 
břemenem63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 2,4 1

K. deštová 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

66278 POTRUBÍ Z PLASTU 2,0 5
K. deštová 0

Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

66278 POTRUBÍ Z PLASTU 3,6 5
K. deštová 0

Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 66278 POTRUBÍ Z PLASTU 3,6 1

K. deštová 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

66278 POTRUBÍ Z PLASTU 3,0 1
K. deštová 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

66278 POTRUBÍ Z PLASTU 2,4 1
K. deštová 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 2,4 1
K. deštová 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 4,0 5

K. deštová 0
Pád konstrukcí a zabudovávaných a 
osazovaných předmětů a konstrukcí o 
větší hmotnosti, pád a zasažení osob66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 3,2 5

K. deštová 0
Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 2,0 5
K. deštová 0

Nebezpečí při práci s polyuretany

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 3,6 1
K. deštová 0

Pád materiálu nebo předmětu při 
shazování předmětů a materiálu

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 3,6 1
K. deštová 0

Vznik kroutícího momentu, náhlé 
zablokování vřetena při držení obrobku
v rukou

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 30

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 3,0 1
K. deštová 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 2,4 1
K. deštová 0

Pád osoby ze dvojitého žebříku po 
rozjetí postranic, podjetí dvojitého 
žebříku a pádu dvojitého žebříku66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2,4 1

K. deštová 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 4,0 5

K. deštová 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 3,6 1

K. deštová 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 3,0 1
K. deštová 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2,4 1
K. deštová 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 4,0 1
K. deštová 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 1,2 1

K. deštová 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,0 5

K. deštová 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,6 1

K. deštová 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 3,0 1
K. deštová 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3,6 1
K. deštová 0

Narušení a poškození plynových 
potrubí

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3,0 10
K. deštová 0

Naražení osoby o stěny výkopu

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4,0 10
K. deštová 0

Poškození a narušení podzemních 
vedení

69705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE 2,4 1
K. deštová 0

Psobení horkého ovzduší, popálení 
dýchadel horkou parou

69705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE 3,6 1
K. deštová 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

69705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE 2,8 1
K. deštová 0

Popálení horkou živicí

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 1,8 1
K. deštová 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,0 5

K. deštová 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,6 1

K. deštová 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0,8 1
K. deštová 0

Únik nebezpečné látky

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 3,0 5
/ K. deštová 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ K. deštová 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ K. deštová 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

Zpevněné plochy
70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Zpevněné plochy 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 1,8 1

Zpevněné plochy 0
Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,2 1

Zpevněné plochy 0
Úraz el. proudem v případě 
nebezpečného dotyku s el. zařízením 
(venkovním el. vedením nn)70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,4 1

Zpevněné plochy 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 3,0 1
Zpevněné plochy 0

Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2,8 1
Zpevněné plochy 0

Svařování elektrickým obloukem a 
plamenem v uzavřených prostorech, 
pálení plamenem70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 5

Zpevněné plochy 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4,0 1

Zpevněné plochy 0
Zasažení el. proudem při narušení a 
poškození el. kabelů a 
telekomunikačních kabelů70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3,6 1

Zpevněné plochy 0
Narušení a poškození plynových 
potrubí

70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 1,2 1
Zpevněné plochy 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,6 5

Zpevněné plochy 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5

Zpevněné plochy 0
Působení vody na bezpečnost výkopu

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3,2 1
Zpevněné plochy 0

Sjetí, převrácení vozidla do výkopu

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 31

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4,0 5
Zpevněné plochy 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1,2 1

Zpevněné plochy 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 4,0 1

Zpevněné plochy 0
Převrácení rýpadla při zvedání a 
přemísťovaní zavěšených břemen

70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 3,6 2
Zpevněné plochy 0

Přiražení, přitlačení, přejetí osoby 
vozidlem či pojízdným stavebním 
strojem na stavbě70802 PAŽENÍ 3,6 1

Zpevněné plochy 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

70802 PAŽENÍ 4,0 5
Zpevněné plochy 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu70802 PAŽENÍ 3,6 5

Zpevněné plochy 0
Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ 4,0 5

Zpevněné plochy 0
Působení vody na bezpečnost výkopu

70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ 4,0 5
Zpevněné plochy 0

Sesuv svahových výkopů

70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ 4,0 5
Zpevněné plochy 0

Sesuv svahových výkopů

70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ 4,0 5
Zpevněné plochy 0

Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ 3,6 1

Zpevněné plochy 0
Převrácení, ztráta stability, mimo 
komunikaci, náraz, převrácení rýpadla

70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ 3,6 1
Zpevněné plochy 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ 3,6 1
Zpevněné plochy 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ 2,4 2
Zpevněné plochy 0

Nežádoucí účinky mletého vápna a 
vápenného prachu při přepravě nebo 
kontaktu s části lidského těla73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ 3,0 1

Zpevněné plochy 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

73402 ODPAŽENÍ 3,6 5
Zpevněné plochy 0

Pád osob do výkopu z okrajů stěn 
výkopu v zastavěném území, na 
veřejných prostranstvích a v 73402 ODPAŽENÍ 4,0 5

Zpevněné plochy 0
Zavalení pracovníků ve výkopech 
sesutou zeminou nezajištěné stěny 
výkopu73402 ODPAŽENÍ 3,6 1

Zpevněné plochy 0
Deformace, zřícení systémového 
pažení nebo jeho části

73540 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ 3,6 1
Zpevněné plochy 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

73540 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ 1,8 1
Zpevněné plochy 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu73540 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ 1,2 1

Zpevněné plochy 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)73540 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ 3,0 5

Zpevněné plochy 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 73540 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ 4,0 5

Zpevněné plochy 0
Sesuv svahových výkopů

73603 ZÁKLADY 3,2 5
Zpevněné plochy 0

Přiražení nebo přitlačení osoby 
strojem, jeho částí, břemenem k části 
stavby či jiné pevné konstrukci 73603 ZÁKLADY 2,0 1

Zpevněné plochy 0
Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí73603 ZÁKLADY 2,0 5

Zpevněné plochy 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie73603 ZÁKLADY 1,2 1

Zpevněné plochy 0
Úraz el. proudem betonového vibrátoru
při zhutňování betonové směsi

73603 ZÁKLADY 1,2 1
Zpevněné plochy 0

Úraz el. proudem - nepřímý 
dotyk(poškozená izolace), chybějícího 
nulování, neodpovídajícího stupně 73603 ZÁKLADY 1,2 1

Zpevněné plochy 0
Styk s napětím vodivých částí při 
porušení izolace pohyblivého přívodu 
(prodření, proseknutí a jiné poškození 73603 ZÁKLADY 0,8 1

Zpevněné plochy 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN 2,0 1
Zpevněné plochy 0

Ztráta únosnosti a prostorové stability a
tuhosti bednění a podpěrných 
konstrukcí73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN 2,0 5

Zpevněné plochy 0
Deformace betonové konstrukce, 
snížení a ztráta únosnosti a stability 
betonové konstrukce, havárie73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN 4,0 1

Zpevněné plochy 0
Pád osoby z výšky nebo do hloubky při
dopravě a ukládání betonové směsi; při
přenášení, ponořování, vytahování 73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN 0,8 1

Zpevněné plochy 0
Působení vibrací ponorného vibrátoru 
při zhutňování betonové směsi

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN 0,2 1
Zpevněné plochy 0

Poškození vibrátoru, úraz el. proudem

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN 1,8 1
Zpevněné plochy 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN 3,6 1

Zpevněné plochy 0
Poranění u práce s ocelí

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN 3,0 5
Zpevněné plochy 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY 1,2 1

Zpevněné plochy 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY 3,6 1

Zpevněné plochy 0
Dopravní nehody

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



Stu
dents

ká v
erz

e

CONTEC - Harmonogram rizik BOZP akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 32

16.12.18

Index Název činnosti Název rizika BOZP Hodn. Plán

Dodav. rizika Evid.

1

2

5

9

12

16

19

23

26

30

2

6

9

13

16

20

23

27

30

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

29

2

4

9

13

16

20

23

27

30

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

27

1

5

8

12

15

19

22

26

29

2

5

9

12

16

19

23

26

30

3

7

10

14

17

21

27

28

31

4

7

11

14

18

21

25

28

1

4

8

11

15

18

22

25

1

4

8

11

15

18

22

25

29

1

5

8

12

15

19

22

26

29

3

6

10

13

17

20

24

27

31

3

7

10

14

17

21

24

28

1

4

8

12

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY 3,6 1
Zpevněné plochy 0

Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY 3,0 5
Zpevněné plochy 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 1,2 1
Zpevněné plochy 0

Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,0 5

Zpevněné plochy 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3,6 1

Zpevněné plochy 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE 3,6 1
Zpevněné plochy 0

Dopravní nehody

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE 3,6 1
Zpevněné plochy 0

Přiražení, přitlačení, přejetí osoby 
vozidlem či pojízdným stavebním 
strojem na stavbě76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE 2,4 1

Zpevněné plochy 0
Psobení horkého ovzduší, popálení 
dýchadel horkou parou

76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,4 1
Zpevněné plochy 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 1,2 1

Zpevněné plochy 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 3,0 5

Zpevněné plochy 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2,0 5

Zpevněné plochy 0
Převržení nestabilně uloženého 
materiálu

76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 4,0 1
Zpevněné plochy 0

Poranění rotujícím, zničeným 
nástrojem (brousícím nebo řezacím 
kotoučem) při styku ruky s nástrojem76355 DLAŽBA KOMUNIKACE 2,4 1

Zpevněné plochy 0
Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou76355 DLAŽBA KOMUNIKACE 1,2 1

Zpevněné plochy 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)76355 DLAŽBA KOMUNIKACE 3,6 1

Zpevněné plochy 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

79101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 1,8 1
Zpevněné plochy 0

Pád po uklouznutí pracovníka při 
dopravě materiálu kolečkem, sjetí 
kolečka mimo rampu79101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,0 10

Zpevněné plochy 0
Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 79101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 3,6 1

Zpevněné plochy 0
Zranění osob u hutnění a hutnícími 
stroji

79101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 0,8 1
Zpevněné plochy 0

Únik nebezpečné látky

79405 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ 2,4 1
Zpevněné plochy 0

Úder do ruky při nežádoucím kontaktu 
ručního nářadí (např. kladiva, palice 
apod.) s rukou79405 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ 3,6 5

Zpevněné plochy 0
Dopravní nehoda při práci stavebního 
stroje za provozu na veřejných 
komunikacích79405 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ 3,0 1

Zpevněné plochy 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

79405 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ 2,4 1
Zpevněné plochy 0

Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

79609 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV 2,0 1
Zpevněné plochy 0

Zranění u mailířských prací, chemické 
povahy

79609 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV 2,4 1
Zpevněné plochy 0

Zranění malířským strojním vybavením

79709 ČISTĚNÍ KOMUNIKACE 4,0 1
Zpevněné plochy 0

Otrava, udušení osoby po vstupu do 
výkopu, výbuch hořlavých par nebo 
plynů79709 ČISTĚNÍ KOMUNIKACE 1,2 1

Zpevněné plochy 0
Zranění úderem a pádem ručního 
nářadí působící kinetickou energií 
(krumpáče, palice, lopaty)79709 ČISTĚNÍ KOMUNIKACE 3,0 1

Zpevněné plochy 0
Zranění při používaní ruční 
mechanizace a nářadí

79709 ČISTĚNÍ KOMUNIKACE 3,2 5
Zpevněné plochy 0

Rizika spojená s práci ve 
nefyziologicky nevhodných polohách

79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 3,0 5
/ Zpevněné plochy 0

Uklouznutí při chůzi po terénu, 
blátivých zasněžených a namrzlých 
komunikacích a na venkovních 79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Zpevněné plochy 0
Šikmé našlápnutí na hranu 
schodišťového(žebříkového) stupně, 
uklouznutí79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2,4 1

/ Zpevněné plochy 0
Pád osoby u při výstupu a sestupu na 
zvýšená místa práce

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2018

1 2 3 4 5 6 7

2019

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.


